
1 

 

Zápis z 65. jednání Rady MČ Praha-Vinoř,  

konaného dne 13. května 2020 od 9:00 hodin na   

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha – Vinoř  

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 
Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, Jan Červenka, David Smoljak 
Omluveni:  
Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 
Zapisovatel: Monika Nová 

Program: 

1. Podpora Diakonie Broumov 

usnesení R65/1/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje na základě žádosti jednorázový příspěvek - dar ve výši 2000 Kč pro 
Diakonii Broumov, sociální družstvo, Husova 319, Velká Ves 550 01 Broumov, IČ: 49289977 na 
náklady spojené se sběrem šatstva na území MČ Praha – Vinoř v období nouzového stavu ČR. 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
2. Rozpočtové opatření č. 202003 

 
usnesení R65/2/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje rozpočtové opatření ve výši 10 tis. Kč na nákup součástí zametacího 
stroje. 
 

Přesun vlastních prostředků schváleného rozpočtu ve výši 10.000 Kč na doplatek za nákup 
zametacího stroje. 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 3745 5169   200     -10 000,00    

231 3745 6123   200     10 000,00    

 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
3. Rozpočtové opatření č. 202004 

 
usnesení R65/3/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje rozpočtové opatření ve výši 200 tis. Kč na zhodnocení nebytového 
prostoru čp. 8 ul. Mladoboleslavská. 



2 

 

Přesun finančních prostředků z VHČ. Prostředky budou využity k rekonstrukci nebytových prostor 
Mladoboleslavská čp. 8 (bývalý bufet - zadní místnost). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6330 4131  1000  200 000,00     

231 3613 6121  807   200 000,00    

 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
4. Žádost o prominutí nájmu za měsíc květen cukrárna Marcipánka, Mladoboleslavská č.p. 8 

 
usnesení R65/4/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje prominutí nájemného panu Karlu Semeckému, provozovateli cukrárny 
Marcipánka za měsíc květen ve výši 19 758 Kč. Prominutí nájemného bude zohledněno ve 2.Q. 2020. 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

5. Žádost o snížení nájmu za měsíce březen až červen 2020, stomatologická ordinace, 
Mladoboleslavská č.p. 514 

 

 

usnesení R65/5/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje odpuštění nájemného paní MUDr. Daně Burdové, nájemci zubní 
ordinace v prostorách čp. 514 ul. Mladoboleslavská za měsíce březen až květen. Sleva nájemného bude 
zohledněna ve 2.Q. 2020.  
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

6. Žádost o snížení nájmu za měsíce březen až květen 2020, advokátní kancelář, 
Mladoboleslavská č.p. 514 

 
usnesení R65/6/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje snížení nájemného paní Mgr. Ireně Havránkové, nájemci advokátní 
kanceláře za měsíce březen až květen 2020 ve výši 30 %. Sleva nájemného bude zohledněna ve 2.Q. 
2020.  
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

7. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7, ul. Mladoboleslavská č.p. 13, Praha 9 –
Vinoř, R. H. 

 
 
 



3 

 

usnesení R65/7/2020: 
 

Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s R. H. na byt č.7, ulice 
Mladoboleslavská č.p. 13, Praha 9–Vinoř do 31.5. 2021. 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

8. Smlouva o finanční spoluúčasti 
 

usnesení R65/8/2020: 
 

Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje smlouvu o finanční spoluúčasti na opravu zdi (vytvoření vchodu pro 
pěší a cyklisty) areálu zámku ve Ctěnicích ve výši 152 430 Kč s Muzeem hlavního města Prahy, 
příspěvková organizace hl. m. Prahy, Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 00064432. 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 
 
Různé:  

- Investice do hřišť – obě hřiště u školy, příprava studie na úpravu hřišť 
 
 
 
65. jednání Rady MČ Praha - Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 9:40 hodin. 
 
 
 
Michal Biskup, starosta MČ Praha-Vinoř  …………………………………………….. 
 
Ověřovatelé:  
 
Robert Rytina      …………………………………………….. 
 
 
Milan Antoš      …………………………………………….. 


